
• 

RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIE.J W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca ] 990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j . Dz.U. z2023r. poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641 , 
J 693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) Rada M iejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje : 

§l. 

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr l - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi : 49.175.063,41 zł. 

2. Dochody określone w ust l obejmują: 

l) dochody bieżące w kwocie 33.811.020,96 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.364.042,45 zł . 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi : 54.223.920,31 zł. 

2. Wydatki określone w ust l obejmują: 

l) wydatki bieżące w kwocie 

2) wydatki majątkowe w kwocie 

36.047.398,93 zł; 

18.176.521 ,38 zł. 

§ 3. 

W uchwale Nr LX/362/2023 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączn iku Nr 5 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały ; 

2) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza S ię zmiany określone w załączniku Nr4 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do nlmeJszeJ 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza s ię zmiany określone w załączniku Nr 6 do mniejszej 
uchwały ; 

5) w załączniku Nr 11 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały; 

6) po § 7 dodaje s i ę § 7a w brzmieniu: "§ 7a. Ustala się dochody w kwocie 90.000,00 zł i wydatki w kwocie 
90.000,00 zł związane 

z reali zacją zadatl wykonywanych na mocy porozumieil z organami administracji rządowej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Id : C804BEE9-DCC7-47D I-BA40-154866BOBA56. Uchwalony Strona 1 



§ s. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, na tablicy ogłosze ll Urzędu Miejskiego i w BlP. 

Id: C804BEE9-DCC7-47D I-BA40-154866BOBA56. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczk 

W~~~!~Yd ew,~ 

Strona 2 



Plan dochodów na 2024 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

750 Administracja publiczna 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

, Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych I od 
756 Innych jednostek nIeposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0270 
Wplywy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Środk i z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

801 :, Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2020 b ieżące realizowane przez gm inę na podstawie porozum ień 

z organami administracji rządowej 

852 Pomoc społeczna . . -.v , 

85295 Pozostała działalność 

Id: C804BEE9-DCC7-47D I-BA40-1 54866BO BA56. Uchwalony 

Przed zmianą 
542998,44 

0,00 

0,00 

10 108359,35 

443333,35 

28333,35 

.. 14 624 143,00 

276405,00 

0,00 

226405,00 

0,00 

. 638862,49 

47944,00 

0,00 

555813,18 
, 

-
149162,18 

Załącznik Nr l do uchwały N r V/29/2024 

Rady Miej skiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 1 l wrześni a 2024 r. 

Zmiana Po zmianie 
20000,00 562998,44 

20000,00 20000,00 

20000,00 20000,00 

16423,46 10124782,81 

16423,46 459756,81 

16423,46 44756,81 

114604,93 14738747,93 

114604,93 391 009,93 

60407,45 60407,45 

33263,00 259668,00 

20934,48 20 934,48 

90000,00 728862,49 

90000,00 137944,00 

90000,00 90000,00 

-10959,25 . 544 853,93 
-10959,25 138202,93 

" 

Strona I 



'ł 

.. 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea lizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

144102,18 -10959 ,25 133 142,93 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 697021,51 272000,00 969021,51 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 272 000 ,00 272 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

0,00 272 000 ,00 272 000,00 
jednostek za liczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

- - -- -- -----_ .- --- -------

Razem:1 48672994,2C-- -----502069,141 --49175063,411 

Id : C804BEE9-0CC7-470 I-BA40-l54866BOBA56. Uchwalony Strona 2 



Plan wydatków na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

710 Działalność usługowa .' 
71035 Cmentarze 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4270 Zakup usług remontowych 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4300 Zakup usług pozostałych 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4300 Zakup usług pozostałych 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 

75414 Obrona cywilna 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

75495 Pozostała działalność 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

757 Obsługa długu publicznego "c 

Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek oraz 
75702 innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
8110 zaciągn iętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

801 Oświata I wychowanie ~ • f1 .. 
80101 Szkoły podstawowe 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, łeków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Id: C804BEE9-DCC7-4 7D I-BA40-154866BOBA56, Uchwalony 

Przed zmianą 

457000,00 

157000,00 

10000,00 

30000,00 

6404279,07 
4997363,13 

190000,00 

19300,00 

6500,00 

948940,00 

30000,00 

3000,00 

70000,00 

5000 ,00 

712000,00 

712000,00 

712000,00 

14825137,72 

7916474,10 

71905,11 

3500,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 11 wrześni a 2024 r. 

Zmiana Po zmianie 

-30000,00 427000,00 

-30000,00 127000,00 

-10000 ,00 0,00 

-20000,00 10000,00 

101341,93 6505621,00 

81341 ,93 5078705,Q6 

81341 ,93 271 341,93 

20000,00 39300,00 

20000,00 26500,00 

0,00 948 940,00 

1 500,00 31 500,00 

1 500 ,00 4500,00 

-1 500,00 68500,00 

-1 500 ,00 3500,00 

150000,00 862000,00 

150000,00 862000,00 

150000,00 862000,00 

123263,00 14948 400,72 

18330,00 7934804,10 

5000,00 76905,11 

2000,00 5500,00 

.. 

Strona ) 



4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

59003,00 10000,00 69003,00 
obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

11823,11 830,00 12653,11 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

5310,76 500,00 5810,76 
obywatelom Ukrainy 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 475107,00 500,00 475607,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów , leków, 2500 ,00 500,00 3000,00 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

80104 Przed szkola 1996194,25 2723,00 1 998917,25 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

15338,00 1 500,00 16838,00 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

600 ,00 1 000,00 1 600 ,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

200,00 223,00 423 ,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

80107 Świetlice szkolne 547039,00 800,00 547839,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

13000,00 800,00 13800,00 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

80120 Licea ogólnokształcące 2053876,88 3000,00 2056876,88 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

20000,00 2000,00 22000,001 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

300 ,00 800 ,00 1 100,001 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

100,00 200,00 300 ,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 860302,85 7910,00 868212,85 

szkołach podstawowych 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

40800,00 6000,00 46800,00 
obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

7007,00 1 000 ,00 8 007,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadan ia związane z pomocą 

2 135,30 910,00 3045,30 
obywatelom Ukrainy 

80195 Pozostała działalność 49544,00 90000,00 139544,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28844,00 90000,00 118844,00 

851 Ochrona zdrowia .... . 
270619,82 ;- 16423,46 287043,28. ć .; .. , 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265119,82 16423,46 281 543,28 

4300 Zakup usług pozostałych 87333 ,35 16423,46 103 756,81 
" 

852 Pomoc społeczna 1927873,66 -10959,25 1916914,41 

85295 Pozostała działalność 179506,66 -10959,25 168547,41 

3110 Świadczenia społeczne 138 319,97 -10752 ,39 127567,58 

4210 Zakup mate riałów i wyposażenia 4289,70 -206 ,86 4082,84 

Id: C804 BEE9-DCC7-47D l-BA40-154866BOBA 56. Uchwalony Strona 2 



.. 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2878760,00 " -100000,00 2778760,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1083560,00 -60000,00 1 023560,00 

4260 Zakup energii 668560,00 -60000,00 608560,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 164500,00 -40000,00 124500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70000,00 -40000,00 30000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1542783,44 299000,00 1841783,44 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 701558,59 319000,00 1 020558,59 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

560000 ,00 319000,00 879 000 ,00 
ku ltury 

92195 Pozostała działalność 304203,34 -20000,00 284203,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 -20000 ,00 20000,00 

926 Kultura fizyczna 12367500,00 -47000,00 ; 12320500,00 

92695 Pozostała działalność 7145000,00 -47000,00 7098000,00 

4110 Skład ki na ubezpieczenia społeczne 5000,00 -5000 ,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3000,00 -3000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000.00 -20000 ,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 -6000.00 4000,00 

4270 Zakup usług remontowych 6000,00 -6000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 -7000.00 8000,00 

------- ----- Razem:] 537-21851 ,171 u 502 069 ,141 54223920.311 

Id: C804B EE9-DCC 7-47D I-BA40-154866BOBA56. Uchwalony Stron a 3 



Plan dotacji udzielonych w 2024 r. 

Rodzaj 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

dotacji 
Wartość 

l 2 3 4 5 6 
750 j dministracja publiczna 6567,50 

75020 Starostwa powiatowe Celowa 6567,50 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzieloną mi ędzy 

jednostkami 
2710 samorządu 6567,50 

terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących 

Bezpieczeństwo 

754 publiczne i ochrona .d 680000,00 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 

Celowa 680000,00 
pożarne 

Id: C804BEE9-DCC7-47D I-BA40-154866BOBA56. Uchwalony 

Załączn i k N r 3 do uchwały N r V/29/2024 

Rady Miejsk iej w Nowym Miasteczku 

z dnia II wrześ n ia 2024 L 

W tym dla podmiotów: 

Należących do 
Nienależących 

sektora finansów 
do sektora 
finansów 

publicznych 
publicznych 

7 8 
6567,50 x 
6567,50 x I 

I 

6 567,50 x 

x 680000,00 

x 680000,00 
----

Strona l 



" 

6230 680000,00 x 680000,00 

855 Rodzina 64800,00 x 64800,00 

System opeki nad 
85516 dziecmi w wieku do lat Celowa 64800,00 x 64800,00 

3 

Dotacja ce lowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2830 
z leconych do realizacj i 

64800,00 x 64800,00 
pozostałym 

jednostkom 
niezaliczonym do 
sektora finansów 

publicznych I 

Kultura i ochrona 
921 dziedzictwa 1397021,51 919000,00 478021,51 

narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury Podmiotowa 879000,00 879000,00 x 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

2480 
samorządowej 

879000,00 879000,00 x 
instytucji kultury 
(GOK w Nowym 

Miasteczku) 

92116 Biblioteki Podmiotowa 40000,00 40000,00 x 
... --- -- --- --

Id: C804B EE9-DCC7-47 D l-BA40-l54866BOBA56. Uchwalony Strona 2 



.. 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

2480 
samorządowej 

40000,00 40000,00 x 
instytucji kultury 
(GOK w Nowym 

Miasteczku) 

92120 
Ochrona zabytków i 

Celowa 467021,51 x 467021 ,51 
opieka nad zabytkami 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub na 
dofinansowanie prac 

remontowych i 
2720 konserwatorskich 100000,00 x 100000,00 

obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 

niezaliczonym do 
sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

6570 
inwestycyjnych 

Celowa 367021 ,51 x 36702 1,51 obiektów zabytkowych 
jednostkom 

niezaliczanym do 
sektora finansów 

publicznych 

92195 Pozostała działalność Celowa II 000,00 x II 000,00 

Id : C8 04B EE9-DCC7-47D l -BA40-l54866BOBA56. Uchwalony Strona 3 



... 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

2820 
finansowanie lub 

II 000,00 11 000,00 
dofinansowanie zadań 

x 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

926 (ultura fIzyczna i s~ort 55000,00 x 55000,00 I 

, 

92605 
Zadania w zakresie 

Celowa 55000,00 55000,00 
kultury fizycznej i 

x 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 
2360 finansowanie lub 55000,00 x 55000,00 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizaCjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

Razem: x 2203389,01 925567,50_ ,--1 277 821,51 

Id : C804B EE9-DCC7-47D I-BA40-154866BOBA56 . Uchwalony Strona 4 



Dział ~ozdz ia 

l 2 

,. 
; 

756 

75 6 18 

75618 

X X 

Zalączn ik Nr 4 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Nowy m Miasteczku 

z dnia I I wrześni a 2024 r. 

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. 

Dochody i przychody Wydatki 
a ragraf Pla n Dział Rozdz i ał Paragraf Pl a n I 

3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki finansowane są 
przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 

905 z rozl iczenia dochodów i wydatkó~ 76786,47 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

i 

}j 

204756,81 

Wpływy z części opłaty za 
270 zezwolenia na sprzedaż napojów 44756,81 

alkoholowych w obroc ie 

0480 
Z tytułu zezwo l eń na sprzedaż 

160000,00 X X X X X alkoholu 

Gminny Program 
X X , X 851 85]54 X Profilaktyki i Rozwią. 281 543,28 

Problemów Alkohol. 

4 170 58 730,25 

4110 1 269,75 

42 10 _ __,!5_ 000,00 
- --- -

Id: C804BEE9-DCC7-47D l-BA40-l 54866BOBA56. Uchwalony 

" 

Strona l 



PI an fi mansowy oc O ow na za d h d ' d aUla z econe w 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

10 Rołictwo i łowiectwo 

1095 Pozostała działalność 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu 
państwa na rea li zację zadaó bieżącyd 
z zakres u administracji rządowej oraz 

20 10 innych zadall zleconych gminie 
(zw i ązkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pallstwa na realizację zadatl bi eżącyc 
z zakresu admini stracj i rządowej oraz 

2010 innych zadaó zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
patlstwa na realizację zadatl bi eżącycl 

z zakresu administracji rządowej oraz 

20 10 
innych zadatl zleconych gminie 
(zw i ązkom gmin , związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

Urzędy naczełnych organów 

751 władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy 

75101 
patlstwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
patlstwa na realizację zadatl bieżącyc 
z zakresu adm inistracji rządowej oraz 

20 10 
innych zadatl zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gm innym) ustawami 

Id: C804BEE9-DCC7-47D I- BA40- 154866BOBA56. Uchwalony 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V /29/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia l l września 2024 r. 

2024 r. 

Wartość 

376249,30 

376249,30 

376249,30 

15000,00 

15000,00 

15000,00 

132248,44 

132248,44 

132248,44 

194 894,00 

l 100,00 

I 100,00 

Strona I 



.' 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmikówwojewództw, wybory 

75109 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 

136473,00 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżącyc 
z zakresu administracji rządowej oraz 

2010 
innych zadaIl zleconych gminie 

136473,00 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

75110 
Referenda ogólnokrajowe i 

500,00 konstytucyjne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paIlstwa na reali zację zadaIl bieżącyc 
z zakresu administracji rządowej oraz 

2010 
innych zada!l zleconych gminie 

500,00 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

75113 
Wybory do Parlamentu 

56821,00 Europejskiego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paIlstwa na realizację zadal1 bieżącyc1 
z zakresu administracji rządowej oraz 

2010 
innych zadań zleconych gminie 

56821,00 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

" Oświata i wychowanie 
801 62379,49 

Zapewnienie uczniomprawa do 
bezpłatnego dostepu do 

80153 podręczników, materiałów 62379,49 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadaIl bieżącyc1 
z zakresu administracji rządowej oraz 

2010 
innych zadaIl zleconych gminie 

62379,49 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 168 814,93 

85219 
Ośrodki pomocy społecznej 

4872,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pa!lstwa na realizację zada!] bieżącycl 
z zakresu administracji rządowej oraz 

2010 
innych zadań zleconych gminie 

4872,00 (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

Id : C804B EE9-DCC7-47D I-BA40- 154866BOBA56. Uchwalony Strona 2 



85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne u 

30800,00 

Dotacj e celowe otrzy mane z budżetu 
pańs twa na rea l izację zadań b i eżącycł 

z zakresu administracji rządowej oraz 

20 10 
innych zadaJl zleconych gmi nie 

30800,00 
(związkom gmin, zwi ązkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 
85295 133 142,93 

Dotacje ce lowe otrzy mane z b udżetu 
pań stwa na rea li zację zadal'l b ieżącycl 

z zakresu admin istracj i rządowej oraz 
innych zadal'l zleconych gminie 
(zw i ązkom gmin , związkom 

20 10 powiatowo - gminnym) ustawami 133 142,93 

855 
" 

Rodzina 3960165,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i 3793000,00 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pal'l stwa na rea l izację zadal'l bieżącycł 

z zakres u admini stracj i rządowej oraz 

20 10 
innych zadaJl zl econych gminie 

3789 000,00 
(zwi ązkom gmin , zwi ązkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pal'lstwa na zadania bi eżące z zakresu 
admini stracj i rządowej zlecone 
gminom (zw i ązkom gmin, związkom 

2060 
powiatowo - gminnym) związane z 4000,00 
reali zacją świadczenia 

wychowawczego stanow i ącego 

pomoc panstwa w wychowaniu dzieci 

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00 

Dotacje celowe otrzy mane z budżetu 
pal'l stwa na realizacj ę zadań bi eżącyc 

z zakresu admini stracj i rządowej oraz 

2010 
innych zadaJl zleconych gminie 

165,00 
(związkom gmin , związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

Id : C804BEE9-DCC7-47D I- BA40-1 54866BOBA56. Uchwalony Strona 3 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 

85513 osoby pobierające zasiłki dla 167000,00 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżącyc 
z zakresu administracji rządowej oraz 

2010 
innych zada., zleconych gminie 

167000,00 
( związkom gmin , związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

Razem: 4909751,16 

PI an fi mansowy w d tk' a ow na za d aUla z econe w 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 376249,30 

01095 Pozostała działalność 376249,30 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,95 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

4120 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 36,75 
Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe I 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 586,74 

4430 Różne opłaty i składki 368871,86 

600 Transport i łączność 15000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 15000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 

750 Administracja publiczna 132248,44 

75011 Urzędy wojewódzkie 132248,44 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracownikó 95647,42 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9266,89 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22375,75 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

4120 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 4958,38 
Osób Niepełnosprawnych 

U rzędy naczelnych organów 

751 władzy państwowej, kontroli i 194894,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy 

75101 państwowej, kontroli i ochrony prawa l 100,00 
oraz sądownictwa 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmikówwojewództw, wybory 

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów 136473,00 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

Id : C804BEE9-DCC7-47DI-BA40-154866BOBA56. Uchwalony Strona 4 



3030 
Rózne wydatki na rzecz osób 

90060,00 fizycznych 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracownikó 22714,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4658 ,12 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

4120 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 674,10 
Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6867,60 

4300 Zakup usług pozostałych 5922,13 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

168,70 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 608,35 

75110 
Referenda ogólnokrajowe i 

500,00 konstytucyjne 

4010 Zakup usług pozostałych 418,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,51 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

4120 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 10,26 
Osób Niepełnosprawnych 

75113 
Wybory do Parlamentu 

56821,00 Europejskiego 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

32400,00 fizycznych 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracownikó 13206,32 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2642,15 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

4120 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 382,36 
Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5268,32 

4300 Zakup usług pozostałych 78,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

100,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 343,85 

801 
, 

Oświata i wychowanie 62379,49 
Zapewnienie uczniomprawa do 
bezpłatnego dostepu do 

80153 podręczników, materiałów 62379,49 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617,57 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksią 61 761 ,92 

852 Pomoc społeczna 168814,93 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4872,00 

3110 Swiadczenia społeczne 4772,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

30800,00 usługi opiekul1cze 

4300 Zakup usług pozostałych 30800,00 

85295 Pozostała działalność 133 142,93 

3110 Swiadczenia społeczne 124567,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,04 

Id: C804BEE9-DCC7-47D I-BA40-154866BOBA56. Uchwalony Strona 5 



4300 Zakup usług pozostałych 8 171 ,31 

855 Rodzina 3960165,00 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3793000,00 

3 11 0 Swiadczenia społeczne 3277 200,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracownikó 87005 ,47 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6748,65 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400287,79 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

4 120 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 3040,95 
Osób Niepełnosprawnych 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 4195,76 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9504,24 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom 1000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadc 24 17, 14 

4610 
Koszty postępowania sadowego i 

100,00 prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących 

4700 członkami korpusu służby cywilnej l 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 

85513 osoby pobierające zasiłki dla 167000,00 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

4 130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 167000,00 

Razem : 4909751,16 

Id : C804BEE9-DCC7-47D l-BA40- 154866BOBA56. Uchwalony Strona 6 



Plan wydatków z Funduszu Sołeckie~o na 2024 r. 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

l Prace remontowo- budowlane świetlicy 921 92109 
4210 
4300 

Doposażanie świetlicy 
4210 

2 921 92109 
4300 

1 
BORÓW 4210 
POLSKI 3 Warsztaty tematyczne 921 92195 

4300 

4 Imprezy okolicznościowe 921 92195 
4210 
4300 

5 Zazielenienie 921 92195 
4210 
4300 

l Inwestycja przy wiacie biesiadnej 921 92195 6050 

2 Eksploatacja kosiarki 921 92195 4210 

Organizacja imprez integracyjnych 
921 92195 4210 

3 
921 92195 4300 

2 
BORÓW 
WIELKI 4 Zakup hełmów strażackich 754 75412 4210 

5 Instalacja monitoringu na obiekcie Domu 754 75412 4300 

Id: C804BEE9-DCC7-47D l-BA40-154866BOBA56. Uchwalony 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/2912024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 11 września 2024 r. 

Kwota 
Kwota 

Razem (w zł) 
zmiany 

8 9 10 

8000,00 
3 000 ,00 

3000,00 

5000,00 

154,50 23000,50 
l 045 ,50 
1 200,50 
I 100,00 

250,00 
250,00 

18540,00 

3 604,23 

3500,00 

1 500,00 

57604,23 

9000,00 

Strona l 

t. 



t. 

6 Zabezpieczenie skarpy rowu 600 60016 4210 21 460,00 

7 Remont dróg 600 60016 4210 

I Przebudowa drogi przez wieś Gołaszynie 600 60016 6050 34000,00 

2 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportoweg 921 92195 4210 

3 GOLASZYN 4210 2484,44 - 300,00 39684,44 
3 Integracja mieszkańców 921 92195 

4300 300,00 

4210 25,12 
4 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Goła 921 92109 

4270 3 174,88 

I Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 4300 l 757,65 

4 KONIN 17576,50 
2 Budowa wiaty rekreacyjnej- kontynuacja 921 92195 4300 15 818,85 

5 MILAKÓW l Teren zieleni, chodnik 600 60016 6050 34123,13 34123,13 

I Przebudowa drogi Nieciecz-Gołaszyn 600 60016 6050 22099,03 
6 NIECIECZ 24099,03 

3 Integracja 921 92195 4210 2000,00 

1 
Opracowanie projektu budowlanego na potrzeby 

921 92109 6050 30000,00 remontu świetlicy wiejskiej 

7 POPĘSZYCE 
2 Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4210 3 500,00 

35564,95 

Id : C804B EE9-DCC7-47DI-BA40- I 54866BOBA56. Uchwalony Strona 2 



3 Warsztaty rękodzieła 921 92195 4210 l 564,95 

4 Utrzymanie terenów zielonych 921 92195 4210 500,00 

l Materiały budowlane na podjazd do świetlicy 921 92109 4210 

2 Zakup środków czystości , paliwa, gazu do świetl" 921 92109 
4210 l 700,00 
4300 300,00 

3 Wymiana okiem na I piętrze budynku świetlicy 921 92109 4270 
8 REJÓW 29385,71 

4 Remont pomieszczeń kuchni i WC 921 92109 
4210 i 

4300 

5 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 6050 24447,71 

6 Integracja, imprezy, uroczystości 921 92195 
4210 l 933 ,40 
4300 l 004,60 

I Remont świetlicy 921 92109 
4210 5000,00 
4300 5 910,88 

9 SZYBA 2 Zakup i położenie kostki brukowej 600 60016 
4210 2500,00 19910,88 
4300 250000 

3 Zakup tłucznia do remontu dróg 600 60016 4210 4000,00 

l Zakup materiałów do zabudowy rowu 600 60016 4210 20000,00 

2 Zakup oznakowania (nr posesji) 921 92195 4210 4000,00 
10 ŻUKÓW 31994,72 

3 Integracja 921 92195 4210 2994,72 

4 Uzupełnienie oświetlenia 900 90015 4270 5000,00 

OGÓŁEM 312 944,09 

Id: C 804BEE9-DCC7-47D l-BA40- l 54866BOBA56. Uchwalony Strona 3 



Plan dochod ' _ ...... .. - .. datk' --- ..... .. ..- -- h ---
PRZYCHODY I DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 

Wydatki 
finansowane są 
przychodami z 

niewykorzystanych 
środków -

pieniężnych na 
rachunku bieżącym '0 

, 
budżetu, 

wynikających z . 
rozliczenia 

dochodów w 51797,98 zł x x 905 
wydatków nimi 
finansowanych . 
związanych ze . 
szczególnymi . 

. 
zasadami 

wykonywania 
budżetu 

określonymi w 
odrębnych . 
ustawach . 

Id : C804BEE9-DCC7-47D I-BA40-154866BOBA56. Uchwalony 

r - - -- - d ' -- k --- --- - --Fund -

Rodzaj wydatku Kwota 

. 

. 

l 

, 

l * 

x x 
o, . 

. 
. 

p - - --- - ~ 

WYDATKI 

" 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V /29/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dni a l l września 2024 r. 

2024 - ~ - - --

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 

x x x 

., 
~ 

~ 

'"l 

Strona I 



• 

• 

Środki z . 
Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

259 668,00 zl 758 75814 2100 
zadań bieżących 

x x x x x 

w zakresie 
pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

x x x L X X Oświata i wychowanie 311 465,98 zl 801 

x x x x x Szkoły podstawowe !" 17697 1,98 zł 801 80 10 1 

Zakup towarów (w 

X x x x x 
szczególności materiałów, 

76905, I I zł 80 1 80 10 1 4350 
leków, żywnośc i) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

x x x x X 
Zakup usług związanych z 

7 100,00 zł 801 80 101 4370 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrod zeni a i uposażeni a 
wypłacane w związku z 

5 500,00 zl 80 1 80 10 1 4740 
pomocą obywate lom 
Ukrai ny 

Wynagrodzenia nauczycieli 
x x x x x wyplacane w związku z pomoc~ 69003,00 zł 80 1 80101 4750 

obywatelom Ukrainy 

Skladki i inne pochodne od 

x x x x x wynagrodzeń pracowników 
12653 , 11 zł 80 1 8010 1 4850 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

--~ 

Id: C804BEE9-DCC7-47D I-BA40- 154866BOBA56. Uchwalony Strona 2 



~ 

Pozostał e wydatki b i eżące na 
x x x x x zadania związane z pomocą 58 10,76 zł 80 1 80 101 4860 

obywatelom Ukrainy 

Oddz iały przedszkolne w 
3 100,00 zł 80 1 80 103 

szkołach podstawowych 

Zakup towarów (w 
szczegó Iności materialów, 

3000,00 zl 80 1 80103 4350 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z 
100,00 zł 80 1 80103 4370 

pomocą obywate lom Ukrainy 

Przedszkola 19361,00 z ł 801 80 104 

Zakup towarów (w 
szczegó l ności materialów, 

16838,00 zl 80 1 80104 4350 
leków, żywnośc i) w związku z 
pomocą obywate lom Ukrainy 

Zakup us ł ug związanych z 
500,00 zł 80 1 80104 4370 

pomocą obywatelom Ukra iny 

Wynagrodzenia i uposażeni a 
wypłacan e w zwi ązku z 

1 600,00 zl 801 80 104 4740 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

423,00 zł 801 80 104 4850 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

x x x x x Świetlice szkolne 15800,00 zł 80 1 80107 

Zakup towarów (w 

x x x x x szczegó lnośc i materiałów, 
13800,00 zł 801 80107 4350 

leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Id : C804BEE9-DCC7-47D I-BA40-1 54866BOBA56, Uchwalony Strona 3 



OlI 

Zakup usług związanych z 
2000,00 zł 80 1 80 107 4370 

pomocą obywatelom Ukrainy 

x x x x x Licea ogólnokszta lcące 26900,00 zł 80 1 80 120 

Zakup towarów (w 

x x x x x szczegó l no ści mater ialów, 
22000,00 zl 80 1 80120 4350 

leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

x x x x x Zakup usł ug związanych z 
3500,00 zl 80 1 80 120 4370 

pomocą obywatelom ukrainy 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 

l 100,00 zl 801 80 120 4740 
pomocą o bywate lo m 
U krainy 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

300,00 zł 80 1 80 120 4850 
wyplacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Realizacja zadań wymagaj acyct 

x x x x x stosowania specjalnej 
69333 ,00 zł 801 801 50 

organizacji nauki wszkołach 

podstawowych 
I 

Zakup towarów (w 

x x x x x szczegó l ności materiałów, 
10680,70 zł 801 80 150 4350 

leków, żywności) w związku z 
pomocą obywate lom Ukrainy 

x x x x x Zakup uslug związanych z 
800,00 zł 801 80 150 4370 

pomocą obywatelom ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli 
x x x x x wyplacane w związku z pomoce 46800,00 zl 801 80150 4750 

obywate lom Ukrainy 

Skladki i inne pochodne od 

x x x x x wynagrodzeń pracowników 
8007,00 zl 801 801 50 4850 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Id : C804BEE9-0CC7-4 70 I-BA40-154866BOBA56. Uchwalony Strona 4 



... 

Pozostałe wydatki bieżące na 
x x x x x zadania zw iązane z pomocą 3 045,30 zł 80 1 80 150 4860 

obywatelom Ukra iny 

Środki z 
Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 8140,00 zł 853 85395 2100 Pozostałe zadania w zakresie 

8140,00 zł 853 
zadań bieżących połityki spo łecznej 

w zakresie ., 
pomocy 

obywatelom , 

Ukrainy 

x x x x x Pozostała dzi a łalność 8 140,00 zł 853 85395 

Świadczen ia związane z 
x x x x x udzielaniem pomocy 5000,00 zł 853 85395 3280 

obywatelom Ukrainy 

Świadczenia społeczne 

x x x x x 
""yplacane obywate lom Ukrain 

3 000,00 zł 853 85395 3290 
przebywającym na teryto rium 
RP 

Zakup towarów (w 

x x x x x 
szczególnośc i materia łów, 

140,00 zł 853 85395 43 50 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Środki z 
Funduszu i ' , 

-Pomocy na . . .. 0', 

finansowanie lub . , 

dofinansowanie 10300,00 zł 855 85502 21 00 Rodzina 10300,00 zł 855 
zadań bieżących 

w zakresie 
c 

., , 
pomocy ;: 

, ,."" 

obywatelom . . 
. , 

Ukrainy 
" 

, 

x x x x x Świadczenia rodzinne 10 300,00 zł 855 85502 

Id: C804BEE9-0CC7-4 70 I-BA40-154866BOBA56. Uchwalony Strona 5 



• 
• 

Świadczeni a społeczne 

x x x x x wypłacane obywatelom 
10 000,00 zł 855 85502 3290 

Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Zakup towarów (w 
szczegó lności materia łów, 

x x x x x ł eków, żywnośc i ) w zwi ązku 300,00 zl 855 85502 4350 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

'. Razem ' ' ., 329 905,98 zł 
'. "' " .,f '. 

Razem .' , 329 ~S,98 zł 
f x X, - .. ., x x x 

" 

Id: C804BEE9-DCC7-47D I-BA40-154866BOBA56, Uchwalony Strona 6 


